
公　表　開　札　録
平成26年 6月 3日入札執行平成26年 6月 3日入札執行

11頁

街路樹植栽管理作業委託　２工区

橿原市内一円

３．契約番号 4263000247

平成26年 6月 6日 から平成27年 3月27日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        9,974,880円(消費税含)        9,974,880円(消費税含)        9,236,000円(消費税抜)        9,236,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.16%
９．予定価格 入札書比較価格        9,974,880円        9,974,880円         9,236,000円        9,236,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        8,317,944円        8,317,944円         7,701,800円        7,701,800円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈲森本造園

１３．落札者所在地 橿原市鳥屋町９－１５

１４．落札金額         8,323,128円(消費税含)        8,323,128円(消費税含)

結 果 備 考

        7,528,500        7,528,500
西川造園 落札外(低)

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        7,550,000        7,550,000
㈱中造園

橿原営業所
落札外(低)

        7,551,000        7,551,000
㈲幸樹園芸 落札外(低)

        7,556,000        7,556,000
庭貞 落札外(低)

        7,561,500        7,561,500
㈱日高造園 落札外(低)

        7,563,900        7,563,900
田村園 落札外(低)

        7,570,000        7,570,000
㈱巽造園土木

橿原営業所
落札外(低)

        7,574,000        7,574,000
橿原造園 落札外(低)

        7,583,000        7,583,000
名村造園 落札外(低)

        7,584,600        7,584,600
香久山造園 落札外(低)

        7,657,500        7,657,500
花佐造園㈱

橿原営業所
落札外(低)

        7,671,000        7,671,000
㈱松吉組 落札外(低)

        7,690,000        7,690,000
城本造園 落札外(低)

        7,698,000        7,698,000
已浪造園 落札外(低)

/

/

代表取締役　森本　豊

再度入札

７．最低制限基準金額 /        8,561,160円(消費税含)        8,561,160円(消費税含)        7,927,000円(消費税抜)        7,927,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成26年 6月 3日入札執行平成26年 6月 3日入札執行

22頁

街路樹植栽管理作業委託　２工区

橿原市内一円

３．契約番号 4263000247

平成26年 6月 6日 から平成27年 3月27日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        9,974,880円(消費税含)        9,974,880円(消費税含)        9,236,000円(消費税抜)        9,236,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.16%
９．予定価格 入札書比較価格        9,974,880円        9,974,880円         9,236,000円        9,236,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        8,317,944円        8,317,944円         7,701,800円        7,701,800円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈲森本造園

１３．落札者所在地 橿原市鳥屋町９－１５

１４．落札金額         8,323,128円(消費税含)        8,323,128円(消費税含)

結 果 備 考

        7,706,600        7,706,600
㈲森本造園 落札

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        7,707,000        7,707,000
大和菊花園  2

        7,711,000        7,711,000
堀川造園  3

        7,714,000        7,714,000
㈱ＡＺ  4

        7,717,000        7,717,000
栗原造園

橿原営業所
 5

        7,720,800        7,720,800
㈱ヒロタ旭翠園  6

        7,728,000        7,728,000
弓場造園  7

        7,736,700        7,736,700
㈱三和

橿原営業所
 8

        7,742,400        7,742,400
米田造園（美仁）  9

/

/

代表取締役　森本　豊

再度入札

７．最低制限基準金額 /        8,561,160円(消費税含)        8,561,160円(消費税含)        7,927,000円(消費税抜)        7,927,000円(消費税抜)


